Bezirkskinder-RTL
Riesentorlauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Veranstalter
Durchf. Verein

Sbg. Landesskiverband/SLSV
WSV Zell/See-Schmittenhéhe

KAMPFGERICHT

Genehmigungsnr.
Vereinscode

TECHNISCHE DATEN

Chefkampfrichter W.DickK.............ccccvveeeinns KR Streckenname Ebenberg
Rennleiter H.Durlinger........ccccceo...... KR Start 1035 m
Schiedsrichter B.Lauth..........ccoovvininne, KR Ziel 785m
Streckenchef F.Buzanich..................... KR Hoéhendifferenz 250 m
Startrichter H.P.AUEr......ccveeeeeeieee, KR Streckenlange m
Zielrichter S.Leitner....cccceeeeeveeeeennn, KR Homolog Nr. 7327/12/03
Kurssetzer A.Gruber........cocevveuvenee.
Tore/R.-Ander. 28/
Vorlaufer C.Hofer....ccoovueeeeeeenen,
C.Huber.....cccoeoeeeiiin
Startzeit 10:00
Wetter / Schnee wolkenlos / hart
Tmp. Start / Ziel -14/-10
Rang Stnr Code Teilnehmer JG Verein Total Diff
KINDER lla/weiblich
1. 13 400900302 RALSER Simone 95 SC St. Martin/Lofer 46,25
2. 12 409900122 SCHRATL Stefanie 95 TSU Bramberg 46,61 0,36
3. 18 405101172 GRUBER Viktoria 95 WSV Zell/See-Schmittenhdhe 46,70 0,45
4. 9 410200145 MAYERHOFER Elisabeth 95 USV Stuhlfelden 46,93 0,68
5. 20 405100830 HEITZMANN Magdalena 95 WSV Zell/See-Schmittenhdhe 47,29 1,04
6. 21 400100513 DOUPONA Vanessa 95 SK Maria Alm 47,63 1,38
7. 19 409600307 PLATZER Sabrina 95 SK Maishofen 47,71 1,46
8. 26 400100514 ERNST Maria 95 SK Maria Alm 48,06 1,81
9. 4 402600220 KATHREIN Larissa 95 SC Mittersill 48,42 2,17
10. 22 405101125 LOITFELDER Tanja 95 WSV Zell/See-Schmittenhdhe 48,48 2,23
11. 3 403401775 EBSTER Stefanie 95 SK Saalfelden 48,72 2,47
12. 10 409900127 REITER Daniela 95 TSU Bramberg 48,89 2,64
13. 17 402500153 HASENAUER Karin 95 USK Uttendorf 49,21 2,96
14. 14 402600221 PORTENKIRCHNER Michaela 95 SC Mittersill 49,43 3,18
15. 8 402500148 BUCHNER Sarah 95 USK Uttendorf 49,62 3,37
16. 11 402500160 GRIESSER Johanna 95 USK Uttendorf 50,25 4,00
17. 29 401800890 WAGNER Alice 95 SC Kaprun 50,35 4,10
18. 27 409600308 LEITGOB Laura 95 SK Maishofen 50,43 4,18
19. 28 405101167 LESAKOVA Kristina 95 WSV Zell/See-Schmittenhdhe 50,62 4,37
20. 2 403401774 BAUHOFER Victoria 95 SK Saalfelden 51,16 4,91
21. 5 402500163 STEGER Nadine 95 USK Uttendorf 51,60 5,35
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Code
409900130
401800916
409900128
409900121

405700279
405700260
403401777
408900162
403300992
406200262
402500151
403401778
407100267
407100234
402400416
405100872
405100868
405101069
409900129
405101137
402500150
402300837
411600121
411600122

401800851
403300936
409600286
411200213
403300802
401800776
402500143
402300820
407100231
400600418
402300808
402300819
407100229
400600409
402300798
405700244
405101112
402400419

Teilnehmer
STOCKMAIER Katharina
SCHWARZ Sarah
BACHER Alexandra
INNERHOFER Verena

KINDER lla/méannlich

DREIER Thomas
PROSSEGGER Harald
HASLGRUBER Christoph
DUJAKOVIC Slaven
GENSBICHLER Hannes
BURGSCHWAIGER Marcel
GRUBER Hansi
STREITBERGER Florian
GASSNER Bernd
VOGLREITER Stefan
MEINDL Johannes
STOPHASIUS Andreas
SCHIFFER Gerald
STEGER Patrick

NINDL Harald

ZILLNER Florian
GRUBER Daniel
RIEDLSPERGER Hannes
EXENBERGER Rene
MOSSER Nico

KINDER lIb/weiblich

NINDL Katharina

MAIER Sabrina
SCHATTBACHER Marielle
HOLLAUS Pauline
BREITFUSS Daniela
NINDL Magdalena
LECHNER Stefanie
SCHERNTHANNER Sarah
BUCHNER Lisa
GOLLNITZER Sandra
BACHER Lisa

STEINER Simona
BLASSNIGG Isabella
OBERSCHNEIDER Nina
GRIESSNER Julia
KRAMMER Theresa
LEGENOVIC Dragana
WEISSBACHER Evelyn
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Verein

TSU Bramberg
SC Kaprun
TSU Bramberg
TSU Bramberg

USC Neukirchen

USC Neukirchen

SK Saalfelden

SK Viehhofen

SC Saalbach-Hinterglemm
SC Dienten

USK Uttendorf

SK Saalfelden

USC Piesendorf

USC Piesendorf

SC Lofer

WSV Zell/See-Schmittenhéhe
WSV Zell/See-Schmittenhéhe
WSV Zell/See-Schmittenhéhe
TSU Bramberg

WSV Zell/See-Schmittenhéhe
USK Uttendorf

SK Leogang

ASKO SC Bramberg

ASKO SC Bramberg

SC Kaprun

SC Saalbach-Hinterglemm
SK Maishofen

USK Niedernsill

SC Saalbach-Hinterglemm
SC Kaprun

USK Uttendorf

SK Leogang

USC Piesendorf

SK Bruck/Glstr.

SK Leogang

SK Leogang

USC Piesendorf

SK Bruck/Glstr.

SK Leogang

USC Neukirchen

WSV Zell/See-Schmittenhéhe
SC Lofer

Total
51,75
53,52
54,35
55,27

43,93
44,18
44,21
44,36
45,39
45,75
45,89
45,97
45,99
46,13
46,27
46,34
46,51
49,27
49,78
49,85
51,22
51,76
51,98
52,10

42,29
43,25
43,30
43,88
44,80
45,71
46,26
46,38
46,42
46,74
48,12
48,30
48,62
49,00
50,40
51,27
51,49
52,62

Diff
5,50
7,27
8,10
9,02

0,25
0,28
0,43
1,46
1,82
1,96
2,04
2,06
2,20
2,34
2,41
2,58
5,34
5,85
5,92
7,29
7,83
8,05
8,17

0,96
1,01
1,59
2,51
3,42
3,97
4,09
4,13
4,45
5,83
6,01
6,33
6,71
8,11
8,98
9,20
10,33
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Rang Stnr
1. 131
2. 122
3. 126
4. 98
5. 109
6. 88
7. 87
8. 104
9. 96

10. 103
11. 111
12. 95
13. 91
14. 129
15. 90
16. 89
17. 97
18. 112
19. 125
20. 133
21. 128
22. 86
23. 106
24. 113
25. 99
26. 121
27. 120
28. 132
29. 117
30. 93
31. 130
32. 119
33. 108
34. 92
35. 135
36. 94
37. 116
38. 102
39. 124
40. 134
41. 127
42. 123

23

24

Code

400900248
405100374
405700259
400600385
402600204
400100504
405700278
402600198
400100495
400100463
410200140
400900125
405700281
410200148
402500149
409600287
403401555
400100531
409900138
402300747
402300800
403300777
402300799
401800887
405101030
405101135
410200155
401800951
402300801
400900234
407100246
403401715
402400424
405101116
409900105
402300802
401800888
405100903
405700258
402500155
409600312
405700288

402300823
405100920

Teilnehmer

KINDER llIb/méannlich

WIMMER Stefan
BINDERITSCH Bernhard
PLEICKNER Alexander
ALTENBERGER Klaus
KAPELLER Manuel
RAUSCHER Patrick
DREIER Mathias
GRIESSER Maximilian
SCHWAIGER Thomas
STRUBER Domink
GRUBER Maximilian
OBERLECHNER Matthias
KRAHBICHLER Bernhard
JAGERSBERGER Lukas
DAXER Lukas
BREITFUSS Markus
SCHNEIDER Markus
STOCKERL Stefan
MOSCHL Marco
OBWALLER Michael
GRILL Stefan
GENSBICHLER Baschti
SCHEIBER Sebastian
LENZ Stefan

HOLLAUS Reinhard
WIMMER Michael
GOLLER Roland
STERBAK Marek
RIEDLSPERGER Hannes
PFANNHAUSER Marco
HOCHKOGLER Ulrich
EDER Christopher
MEIBERGER Matthias
BRUNNAUER Marcel
EMPL Harald
NIEDERMOSER Martin
STEINER Manuel
OFENSBERGER Thomas
NIEDRIST Dominik
TURECZEK Marcel
GRUBER Thomas
UNTERWEGER Patrick

Nicht am Start

HIRSCHBICHLER Marina
TRAUNER Laura
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JG
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94
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94
94
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94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

95
95

Verein

SC St. Martin/Lofer

WSV Zell/See-Schmittenhéhe
USC Neukirchen

SK Bruck/Glstr.

SC Mittersill

SK Maria Alm

USC Neukirchen

SC Mittersill

SK Maria Alm

SK Maria Alm

USV Stuhlfelden

TSU Bramberg

USC Neukirchen

USV Stuhlfelden

USK Uttendorf

SK Maishofen

SK Saalfelden

SK Maria Alm

TSU Bramberg

SK Leogang

SK Leogang

SC Saalbach-Hinterglemm
SK Leogang

SC Kaprun

WSV Zell/See-Schmittenhéhe
WSV Zell/See-Schmittenhéhe
USV Stuhlfelden

SC Kaprun

SK Leogang

SC St. Martin/Lofer

USC Piesendorf

SK Saalfelden

SC Lofer

WSV Zell/See-Schmittenhéhe
TSU Bramberg

SK Leogang

SC Kaprun

WSV Zell/See-Schmittenhéhe
USC Neukirchen

USK Uttendorf

SK Maishofen

USC Neukirchen

SK Leogang
WSV Zell/See-Schmittenhdhe

Total

41,58
42,21
42,33
42,83
42,96
43,12
43,53
43,70
43,88
43,89
43,92
43,95
43,96
44,09
44,19
44,26
44,54
44,97
45,37
45,86
45,93
46,37
46,61
46,98
47,46
47,91
48,14
48,65
49,27
49,29
49,32
49,45
49,56
49,65
50,07
50,08
50,46
50,51
50,68
50,94
51,42
51,58

Diff

0,63
0,75
1,25
1,38
1,54
1,95
2,12
2,30
2,31
2,34
2,37
2,38
2,51
2,61
2,68
2,96
3,39
3,79
4,28
4,35
4,79
5,03
5,40
5,88
6,33
6,56
7,07
7,69
7,71
7,74
7,87
7,98
8,07
8,49
8,50
8,88
8,93
9,10
9,36
9,84
10,00
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25
36
38
55
56
59
71
100
118

32
46
49
54
57
63
66
78
101
105
107
110
114

16
44
67
115

407100261
405101158
401800881
409600290
400100516
405100876
411200228
408900156
403301113

400100550
400100549
403401716
402300817
400100517
400600403
400100424
402300797
411600110
405100824
403401683
400100496
410200141
400100572

400100532
400100527
403401808
403401748

Bewerbsstatistik

AUER Theresa
KLAUSSON Marcus
KREUZBERGER Thomas
PULLACHER Fabian
HORL Thomas
WARTBICHLER Michael
TIEFENBACHER Sarah
KRANABENTER Christoph
MAIERHOFER Horsti

Nicht im Ziel

MITTEREGGER Nicole
STARNBERG Sebastian
EDER Dominic
MULLAUER Andreas
SEIDL Lukas
SCHERNTHANER Simon
EDER Marina

PFEFFER Christina
GRUBER Stephanie
ERNST David
VOGLSTATTER Thomas
BREITFUSS Matthias
BUCHNER Josef
HERZOG Philipp

Disqualifiziert
NIEDERREITER Katharina
ROHRMOSER Johannes
MITTEREGGER Verena
BREITFUSS Christopher

Gemeldete Teilnehmer: 134
Gewertete Teilnehmer: 105
Ausgeschiedene Teilnehmer: 29

16.01.2005 17:43 / Zell am See, Ebenberg (AUT)

95
95
95
95
95
95
94
94
94

95
95
95
95
95
95
94
94
94
94
94
94
94
94
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USC Piesendorf

WSV Zell/See-Schmittenhbhe
SC Kaprun

SK Maishofen

SK Maria Alm

WSV Zell/See-Schmittenhbhe
USK Niedernsill

SK Viehhofen

SC Saalbach-Hinterglemm

SK Maria Alm

SK Maria Alm

SK Saalfelden

SK Leogang

SK Maria Alm

SK Bruck/Glstr.

SK Maria Alm

SK Leogang

ASKO SC Bramberg
WSV Zell/See-Schmittenhbhe
SK Saalfelden

SK Maria Alm

USV Stuhlfelden

SK Maria Alm

SK Maria Alm
SK Maria Alm
SK Saalfelden
SK Saalfelden

Chefkampfrichter
W. Dick

Torfehler
Torfehler
Torfehler
Torfehler
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